Lista pa artsoppsvardar pa Melpad 2018  1sos07

Uppgift for artsoppskokare:

14 juni

21 juni

28 juni

5 juli

12 juli

19 juli

26 juli

Kolla om det finns artsoppa ute pa Melpad med foregaende artsoppskokare,
om inte kop artsoppa. Om du inte kan kdpa, kontakta Bosse.

Ta med farskvatten ut

Varm lamplig mangd i en kastrull, lagom brukar vara en burk per tva personer,
spad med vatten, las pa burken.

Stall fram ut tallrikar, skedar, senap, timjan, mejram, resten far gasterna ta
med sjalv

Diska

Ta betalt 20:- per person, barn under 15 ar gratis. Det gar att Swisha
artsoppspengarna (dock inget annat) till RSS pa nr 1234713848. Om nagon
anda betalar kontant kan artsoppsvéarden behalla dessa och Swisha till RSS.
Redovisa till kassdren (om du inte har Swishat)

Ola Hedlund och Leif Wall

ola.hedlund@falubo.se 023-10146, 073-0910146
Hakan och Elsa Wolff

hakan.wolff@swipnet.se 0243-230420, 070-5123216
Bosse Sjoberg 073-3646243

pbgsjoberg@gmail.com

Bosse Sjoberg 073-3646243,
pbgsjoberg@gmail.com

Larsa Erikson
marie__larsson@hotmail.com 023-33913, 070-3128848

Jan Svedmyr
jan.svedmyr@telia.com 023-32123, 070-6058210

Bosse o0 Anki Brinck
bosse.brinck@ltdalarna.se 023-33313, 070-6763303

2 augusti  Micke och Annika Lindell

mikael.lindell@Imstrategi.se 070-6114951

9 augusti  Kalle Ljungberg

karl.ljungberg@rotork.com 023-13562, 070-5940174
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16 augusti Claes Petersen
claes.petersen@telia.com 023-175 27, 070-6661270

23 augusti  Bosse o Anki Brinck
bosse.brinck@ltdalarna.se 076-1156559, 070-6763303

30 augusti  Anna Rosendahl och Ninni Jansson
anna.rosendahl@edu.sater.se 070-2049407
smedsannarosendahl@gmail.com
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